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	MUNICIPIO DE HATO COROZAL

	
	NIT. 800012638-2

	
	

	
	

	
	
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0206




		Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL, INTEGRAL Y PRODUCTIVO
	Fecha Certificado: 2020-09-02




	

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2020 Así:


	Código Y Nombre Presupuestal

	 
	CODIGO DE RUBRO
	RC
	IMPUTACION PRESUPUESTAL
	RECURSO / CONVENIO
	VALOR DISPONIBLE
	VALOR A DISPONER

	231211
	420
	ASISTENCIA INTEGRAL A LA INFANCIA LA ADOLESCENCIA Y LA JUVENTUD
	SGP PROPOSITO GENERAL FORZOSA INVERSION LIBRE INVERSIÓN SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR
	$13.855.472,00
	$10.510.000,00

	231216
	650
	PROGRAMAS DISEÑADOS PARA LA SUPERACIÓN DE LA POBREZA EXTREMA EN EL MARCO DE LA RED UNIDOS - MAS FAMILIAS EN ACCIÓN
	IMPUESTO DE TRANSPORTE A GASODUCTOS Y OLEODUCTOS. LEY 153 2012
	$0,00
	$800.000,00

	
	VALOR TOTAL
	$11.310.000,00




	Objeto: PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES COMO APOYO AL PROGRAMA FAMILIAS EN ACCION Y ATENCION DE LA PRIMERA INFANCIA, INFANCIA Y ADOLESCENCIA, JUVENTUD Y ENLACE INDÍGENA EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL - CASANARE
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PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TÉCNICO OPERATIVO
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